地方独立行政法人静岡県立病院機構第 129 回理事会議事録

日 時： 令和３年３月 24日（水）13：00～15：00

会 場： 総合病院６階 特別会議室

出 席 者： 田中一成理事長(議長)、山口重則副理事長、中村彰宏理事、星野希代絵理事、

柏崎順子理事、村上直人理事、坂本喜三郎理事、高橋純子監事

※ 田中理事長から、今回の議事録署名人として、村上理事と星野理事が指名された。

議 事

１ 審議事項

審議１ 令和３年度計画の策定

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。

審議２ 令和３年度当初予算案

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。

審議３ 使用料及び手数料規程の改正

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。

審議４ 給与関係規程の改正

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。

審議５ 有期職員給与規程の改正

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。

審議６ 初期臨床研修医の給与見直しに係る規程の改正

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。

審議７ １か月単位の変形労働時間制勤務規程の改正

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。
審議８ 育児休業に関する規程及び育児休業等に関する要綱の改正

このことについて副理事長から説明があった後、原案のとおり了承された。
審議９ 総合病院における損害賠償の額及び和解(２件)
このことについて総合病院事務部長から説明があった後、原案のとおり了承された。

審議 10 奨学寄附金の受入

このことについて総合病院事務部長から説明があった後、原案のとおり了承された。

２ 報告事項

報告１ 労働組合との団体交渉結果

このことについて副理事長から報告があった。

報告２ 地域医療連携推進法人の認定申請

このことについて副理事長から報告があった。

報告３ 令和２年度 業務実績に関する暫定評価結果

このことについて副理事長から報告があった。

報告４ 令和２年度 内部監査結果

このことについて副理事長から報告があった。

報告５ 令和２年度 ２月患者動向等（速報値）

このことについて３病院から報告があった。

報告６ 令和２年度 月次決算（２月）

このことについて副理事長から報告があった。

報告７ 役員賠償責任保険の更新及び保険料の役員負担

このことについて副理事長から報告があった。

３ その他

４ 閉会

上記のとおり理事会の議事の経過及びその結果を明確にするため、この議事録を作成し、

出席者２名が署名する。

令和３年 月 日

署名人 印

署名人 印

報告８ 連携大学院等への研究生決定

このことについて副理事長から報告があった。

報告９ 静岡県立病院機構理事会の体制

このことについて副理事長から報告があった。

報告 10 令和２年度 職員採用試験実施状況

このことについて本部経営管理課長から報告があった。

報告 11 主な行事概要

このことについて３病院及び本部経営管理課長から報告があった。

報告 12 令和 3年度 静岡県立病院機構幹部の体制

このことについて副理事長から報告があった。